АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАТО ФОКИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	__30.03.2021_____
	г.Фокино
	N__557-па

Об утверждении перечня объектов,
в отношении которых в 2021 году
планируется заключение
концессионных соглашений

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 N 115-ФЗ «О концессионных соглашений», Уставом городского округа ЗАТО Фокино  администрация городского округа ЗАТО Фокино

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень объектов в отношении которых в 2021 году планируется заключение концессионных соглашений (прилагается).
2. Муниципальному унитарному предприятию Редакции телепрограмм «Тихоокеанское телевидение» г. Фокино (Чапуля Е.В.)  опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации городского округа ЗАТО Фокино.
3. Начальнику отдела информатизации администрации городского округа ЗАТО Фокино разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО  Фокино.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского
округа  ЗАТО  Фокино                                                                        А.С. Баранов

4

Приложение
                                                                                                                                                       к постановлению администрации
                                                                                                                                                       городского округа ЗАТО Фокино
                                                                                                                                                       от __30.03.2021___N__557-па_

Перечень объектов, в отношении которых в 2021 году планируется заключение концессионных соглашений
		N п/п
	Наименование, адрес и местонахождения имущества
	Вид работ в рамках концессионного соглашения (создание и (или) реконструкция)
	Планируемая сфера применения
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Кадастровый номер
	Данные регистрации права муниципальной собственности

	1
	Причал. Адрес: примерно в 173 м на юго-запад от ориентира жилой дом. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, городской округ ЗАТО город Фокино, п. Путятин,
ул. Набережная, д. 14
	Создание и реконструкция
	Используемый для швартовки судна или лодок с целью грузовых, пассажирских, ремонтных и прочих операций
	Общая площадь: 867,7 кв.м, сооружение водного транспорта
	25:35:000000:2635
	Запись регистрации: от 11.01.2019
N 25:35:000000:2635-25//008/2019-3

	2
	Здание канализационно-насосной станции. Местонахождение: Приморский край,      г. Фокино, в/г N 1
	Реконструкция

	Для предоставления услуг водоотведения
	-
	-
	-

	3
	Здание канализационно-насосной станции. Местонахождение: Приморский край,       г. Фокино, в/г N 1
	Реконструкция
	Для предоставления услуг водоотведения
	-
	-
	-

	4
	Тепловая сеть. Местонахождение: Приморский край,       г. Фокино, в/г N 1
	Реконструкция
	Для предоставления услуг теплоснабже   ния
	-
	-
	-

	5
	Наружные сети водоснабжения. Местонахождение: Приморский край,       г. Фокино, в/г N 1
	Реконструкция
	Для предоставления услуг водоснабжения
	-
	-
	-

	[bookmark: _GoBack]6
	Наружные сети канализации. Местонахождение: Приморский край,       г. Фокино, в/г N 1
	Реконструкция
	Для предоставления услуг водоотведения
	-
	-
	-

image1.wmf

oleObject1.bin